CN WG Breaded FC Spicy
Chicken Breast Patty

Code: 20307
Case Pack: 4/5 Ib. bags
Net Weight: 20 Ibs.
Storage: Frozen
Servings per Case: |80

Serving Suggestions:

The suggested serving size is 1 piece or 4 oz.

Preparation Instructions:

Convection Oven: Bake at 375 degrees for 12 to 14 minutes

Conventional Oven: Bake at 375 degrees for 14 to 16 minutes

Ingredients: Chicken breast with rib meat, water, vegetable protein product (soy protein
concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate,
calcium pantothenate, pyridoxine hydrochloride, thiamine mononitrate, riboflavin), sodium
phosphates, salt. Breaded with: Whole wheat flour, enriched wheat flour (enriched with niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), salt, soybean oil, spices, garlic
powder, extractives of paprika. Battered with: Water, whole wheat flour, enriched wheat flour
(enriched with niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), modified corn
starch, wheat gluten, spices, egg whites, salt, yellow corn flour, soybean oil, garlic powder,
extractives of paprika and turmeric, natural flavor, whey. Breading is set in vegetable oil.

Child Nutritional Information:

Each 4 oz serving provides 2 oz. M/MA and 1.25 oz. Grain
Credit

CN Label # 090371

Nutrition Facts

Serving Size: 1 Piece or 4 oz
Serving Per Container: 80

Amount Per Serving

Calories 238

Calories from Fat 90

% Daily Value*
Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 52mg 17%
Sodium 412mg 17%
Total Carbohydrate 19g 6%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 0g

Protein 1 Si

Vitamin A 5% Vitamin C 2%
Calcium 1% Iron 7%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens: Wheat, Soy, Milk




20307

BREADED FULLY COOKED

SPICY CHICKEN BREAST PATTIES

WITH RIB MEAT

INGREDIENTS: Chicken Breast with Rib Meat, Water, Vegetable Protein Product (Isolated Soy Protein, Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Niacinamide,
Ferrous Suifate, Vitamin B12, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin). SEASONING (Salt, Sugar, Hydrolyzed Corn Gluten, Modified Food Starch, Wheat Gluten, Soy Protein Concentrate, Yeast Extract, Natrual
Flavors, Disodium Inosinate and Disodium Guanylate, Canola Oil, Silicon Dioxide). BREADED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Salt, Soybean Oil, Spices, Garlic Powder, Extractives of Paprika.
BATTERED WITH: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Enriched with Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Modified Corn Starch, Salt, Spices, Yellow Corn Flour, Garlic, Powder, Soybean Qil, Leavening (Sodium Acid, Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate,
Monocalcium Phosphate), Onion Powder, Extractives of Paprika, Natural Flavor. PREDUSTED WITH: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Enriched with Niacin, Reducted Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Corn Starch, Wheat Gluten, Spices, Egg Whites, Salt,
Yellow Corn Flour, Soybean Oil, Garlic Powder, Extractives of Paprika and Turmeric, Natrual Flavor, Whey. Breadirr‘aﬁ is set in Vegetable Oil.

CONTAINS: WHEAT, SOY, MILK, EGG

HEATING INSTRUCTIONS:
CONVENTIONAL OVEN: 12 to 14 minutes
at 375°F. Turn product after 6 minutes.
CONVECTION OVEN: 10 to 12 minutes at
375°F, Turn Product after 6 minutes.
FRYER: 3 minutes at 350°F.

KEEP FROZEN
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One 4.00 oz. Fully Cooked Spicy Chicken Breast Patty
CN provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.25 ¢
oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern
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Requirements (Use of this logo and statement authorized
by the Food and Nutrition Service, USDA 5/14.)
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= |
4

DISTRIBUTED BY: 8 1372901777
Wentzville MO 63365 NET WT. 20 LBS.




